

<平成18年3月期 第3四半期決算概要>(連結)

	前第3四半期実績 '04年12月第3四半期	当第3四半期実績 '05年12月第3四半期
売上高	16,179 億円	15,296 億円
営業利益	997 億円	182 億円
<利益率>	< 6.2% >	< 1.2% >
増減要因		(増益要因) ワランティ 224億円 台数・ミックス変動 189億円 '04販売金融債権売却損 129億円 '04減損処理影響(米・豪) 104億円 為替変動 59億円 販売費 53億円 コスト低減他 57億円 変動計 815億円
経常利益	1,441 億円	338 億円
<利益率>	< 8.9% >	< 2.2% >
当期利益	2,282 億円	681 億円
<利益率>	< 14.1% >	< 4.5% >
設備投資	922 億円	824 億円
減価償却費	668 億円	443 億円
有利子負債残高	5,510 億円	4,431 億円
総資産	16,121 億円	15,573 億円
売上台数	1,002 千台	947 千台
国内	148 千台	165 千台
海外	854 千台	782 千台